СОВЕТ КУГУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

22 апреля 2019 года                                                                                              №189

Об отмене решения Совета Кугушевского сельского
поселения №181 от 09.01.2019  « О внесении
изменений и дополнений в решение Совета
Кугушевского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района от 19 декабря 2017 года
№125 « О бюджете Кугушевского сельского
поселения Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов»

    Рассмотрев и заслушав информацию главы Кугушевского сельского поселения
Гатауллина А.А. о заключении правовой экспертизы Министерства юстиции Республики
Татарстан в отношении муниципальных нормативных правовых актов, в которых
выявлены противоречия законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 6
октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Кугушевское сельское поселение»
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет Кугушевского
сельского поселения решил:
      1. Отменить решение Совета Кугушевского сельского поселения №181 от 09 января
2019 года  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кугушевского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района от 19 декабря 2017 года
№125 « О бюджете Кугушевского сельского поселения Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
     2.   Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационных стендах
расположенных по адресам: с.Кугушево,  ул.Пришкольная, д.1 (административное здание
поселения),  с.Кугушево, ул.Советская, д.17 (здание СДК) .

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
Кугушевского сельского поселения.

Глава Кугушевского  сельского
поселения, председатель Совета                                                       А.А.Гатауллин